
BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EI
CNPJ: 05.433.885/0001-36 INSC. ESTADUAL: 12.204.392-8

Item Especificação Unidade Quant. Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 32 R$ 950,00 R$ 30.400,00
2 PNEU 255/75 R15 UND 36 R$ 990,00 R$ 35.640,00
3 PNEU 265/70 R16 UND 52 R$ 960,00 R$ 49.920,00
4 PNEU 205/70 R16 UND 32 R$ 780,00 R$ 24.960,00
5 PNEU 900X20 UND 120 R$ 1.650,00 R$ 198.000,00
6 PNEU 215X17.5 UND 52 R$ 1.300,00 R$ 67.600,00
7 PNEU 7.50X16 UND 44 R$ 980,00 R$43.120,00
8 PNEU 1000X20 UND 36 R$2.000,00 R$ 72.000,00
9 PNEU 275.80X22.5 UND 40 R$ 2.350,00 R$ 94.000,00
10 PNEU 12.4X24 UND 24 R$ 3.600,00 R$ 86.400,00
11 PNEU 18.4X30 UND 24 R$7.550,00 R$ 181.200,00
12 PNEU 17.5X25 UND 20 R$4.800,00 R$ 96.000,00
13 PNEU 12.5X80X18 UND 20 R$2.300,00 R$ 46.000,00
14 PNEU 14.00X24 UND 24 R$4.200,00 R$ 100.800,00
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 R$ 830,00 R$ 16.600,00
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 R$ 400,00 R$6.000,00

17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION 
ATR UND 40 R$ 920,00 R$ 36.800,00

18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 R$ 160,00 R$ 12.800,00
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 R$ 150,00 R$4.500,00
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60 R$ 150,00 R$ 9.000,00
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 50 R$ 200,00 R$ 10.000,00
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 R$ 100,00 R$2.000,00
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 60 R$ 70,00 R$4.200,00
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 20 R$ 150,00 R$ 3.000,00
25 VÁLVULA 900X20 UND 40 R$45,00 R$ 1.800,00
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 R$ 25,00 R$ 1.000,00
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 R$ 65,00 R$ 2.600,00
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50 R$ 35,00 R$ 1.750,00
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 R$ 24,00 R$ 1.440,00
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 R$ 26,00 R$ 1.820,00
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 R$45,00 R$ 3.600,00
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 R$ 35,00 R$ 875,00
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 R$ 45,00 R$ 1.125,00
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 20 R$45,00 R$ 900,00

Total R$ 1.247.850,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$1.247.850,00 (um milhão duzentos e quarenta e sete mil 
oitocentos e cinquenta reais).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias 
FORMA DE PAGAMENTO: A combinar

Sócio/Proprietário 
RG: 028733432005-7 SSP/MA 

CPF: 026.163.083-04

Rua Espanha, n? 878, Vila Redenção -  Imperatriz -M A -  CEP 65.910-530 
E-mail: bellomontedistribuidora(5)hotmail.com Tel: (99) 4102-3810



G K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ: 17.938.060/0001-52 
INSC. EST.: 12.407.249-6

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 PNEU 225/65 R17 UND 32 R$ 649,00 R$ 20.768,00
2 PNEU 255/75 R15 UND 36 R$ 932,20 R$ 33.559,20
3 PNEU 265/70 R16 UND 52 R$ 955,80 R$ 49.701,60
4 PNEU 205/70 R16 UND 32 R$ 731,60 R$ 23.411,20
5 PNEU 900X20 UND 120 R$ 1.699,20 R$ 203.904,00
6 PNEU 215X17.5 UND 52 R$ 1.380,60 R$71.791,20
7 PNEU 7.50X16 UND 44 R$ 974,68 R$ 42.885,92
8 PNEU 1000X20 UND 36 R$2.124,00 R$ 76.464,00
9 PNEU 275.80X22.5 UND 40 R$ 2.544,08 R$ 101.763,20
10 PNEU 12.4X24 UND 24 R$4.059,20 R$ 97.420,80
11 PNEU 18.4X30 UND 24 R$ 8.663,56 R$ 207.925,44
12 PNEU 17.5X25 UND 20 R$ 5.444,52 R$ 108.890,40
13 PNEU 12.5X80X18 UND 20 R$2.511,04 R$ 50.220,80
14 PNEU 14.00X24 UND 24 R$4.619,70 R$ 110.872,80
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 R$ 1.003,00 R$ 20.060,00
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 R$ 336,30 R$ 5.044,50
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 R$ 901,52 R$ 36.060,80
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 R$ 202,96 R$ 16.236,80
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 R$ 129,80 R$ 3.894,00

^ 2 0 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60 R$ 70,80 R$4.248,00
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 50 R$ 241,90 R$ 12.095,00
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 R$ 135,70 R$2.714,00
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 60 R$ 54,28 R$ 3.256,80
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 20 R$ 119,18 R$ 2.383,60
25 VÁLVULA 900X20 UND 40 R$41,30 R$ 1.652,00
26 VALVULA 215X17.5 UND 40 R$41,30 R$ 1.652,00
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 R$41,30 R$ 1.652,00
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50 R$ 37,76 R$ 1.888,00
29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 R$ 35,40 R$2.124,00
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 R$ 11,80 R$ 826,00
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 R$ 100,30 R$ 8.024,00
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 R$ 88,50 R$2.212,50
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 R$ 82,60 R$ 2.065,00
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 20 R$ 118,00 R$ 2.360,00

VALOR TOTAL » » » » » » » » » R$ 1.330.027,56
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.330.027,56 ( um milhão trezentos e trinta mil vinte e sete reais e cinquenta e

seis centavos)
___CIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias
FORMA DE PAGAMENTO: A combinar

Atenciosamente,

5MÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 
CNPJ 17.938.060/0001-52 

ANDERSON LOBÃO DA SILVA 
SÓCIO PROPRIETÁRIO 

CPF: 030.919.423-76 
RG: 0200030720020 SSP/MA

Rua Godofredo Viana, 625, Sala c - Centro - Imperatriz/MA 
Telefones: (99) 3526-4484 (99) 9.9140-2988 / (99) 9.9148-8082 

e-mail: g.k.comercio@hotmail.com

mailto:g.k.comercio@hotmail.com


MARKDAY - EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ 38.185.681/0001-82

Rua do Cravo, ne 07, Parque Planalto - Im peratriz/M A

Item Especificação Unidade Quant. Valor
Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 32 935,50 R$ 29.936,00
2 PNEU 255/75 R15 UND 36 979,80 R$ 35.272,80
3 PNEU 265/70 R16 UND 52 951,45 R$ 49.475,40
4 PNEU 205/70 R16 UND 32 769,55 R$ 24.625,60
5 PNEU 900X20 UND 120 1639,90 R$ 196.788,00
6 PNEU 215X17.5 UND 52 1291,10 R$ 67.137,20
7 PNEU 7.50X16 UND 44 977,00 R$ 42.988,00
8 PNEU 1000X20 UND 36 1998,00 R$ 71.928,00
9 PNEU 275.80X22.5 UND 40 2345,50 R$ 93.820,00
10 PNEU 12.4X24 UND 24 3594,00 R$ 86.256,00
11 PNEU 18.4X30 UND 24 7532,50 R$ 180.780,00
12 PNEU 17.5X25 UND 20 4786,00 R$ 95.720,00

J  1 3 PNEU 12.5X80X18 UND 20 2291,00 R$ 45.820,00
14 PNEU 14.00X24 UND 24 4192,00 R$ 100.608,00
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 815,50 R$ 16.310,00
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 391,50 R$ 5.872,50
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 917,50 R$ 36.700,00
18 CÂMARA DE AR 900X20 UND 80 153,50 R$ 12.280,00
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 147,50 R$ 4.425,00
20 CÂMARA DE AR 7.50X16 UND 60 148,50 R$8.910,00
21 CÂMARA DE AR 1000X20 UND 50 197,00 R$ 9.850,00
22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 98,50 R$ 1.970,00
23 CÂMARA DE AR ARO 13 UND 60 68,00 R$ 4.080,00
24 CÂMARA DE AR ARO 16 UND 20 147,00 R$ 2.940,00
25 VÁLVULA 900X20 UND 40 44,00 R$ 1.760,00
26 VÁLVULA 215X17.5 UND 40 24,50 R$ 980,00
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 63,80 R$ 2.552,00
28 VÁLVULA 1000X20 UND 50 34,60 R$ 1.730,00

f '  29 VÁLVULA 275.80/22.5 UND 60 22,80 R$ 1.368,00
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 25,20 R$ 1.764,00
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 42,90 R$ 3.432,00
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 34,70 R$ 867,50
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 42,90 R$ 1.072,50
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 20 44,50 R$ 890,00

Total R$ 1.240.908,50

Valor Total da Proposta = R$ 1.240.908,50 (um milhão duzentos e quarenta mil novecentos e oito reais 
e cinquenta centavos)
Validade da Proposta = 60 (sessenta) dias 
Prazo de Entrega = 15 (quinze) dias 
Forma de Pagamento = A combinar

MAR RENDIMENTOS EIRELI 
5J 38.185^681^0001-82



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Aquisição de Pneus, Câmaras de ar, Válvulas e Fitas Protetoras

A: G K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 
B: BELO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ
CNPJ
CNPJ

17.938.060/0001-52
05.433.885/0001-36
38.185.681/0001-82

Item Descrição do Objeto Unidade Quantidade
A B c Média

Valor
Unitário

Valor Total
Valor

Unitário
Valor Total

Valor
Unitário

Valor Total Valor Unitário Valor Total

1 PNEU 225/65 R17 UND 32 649,00 20.768,00 950,00 30.400,00 935,50 29.936,00 844,83 27.034,56

2 PNEU 255/75 R15 UND 36 932,20 33.559,20 990,00 35.640,00 979,80 35.272,80 967,33 34.823,88

3 PNEU 265/70 R16 UND 52 955,80 49.701,60 960,00 49.920,00 951,45 49.475,40 955,75 49.699,00
4 PNEU 205/70 R16 UND 32 731,60 23.411,20 780,00 24.960,00 769,55 24.625,60 760,38 24.332,16

5 PNEU 900X20 UND 120 1.699,20 203.904,00 1.650,00 198.000,00 1639,90 196.788,00 1.663,03 199.563,60

6 PNEU 215X17.5 UND 52 1.380,60 71.791,20 1.300,00 67.600,00 1291,10 67.137,20 1.323,90 68.842,80
7 PNEU 7.50X16 UND 44 974,68 42.885,92 980,00 43.120,00 977,00 42.988,00 977,23 42.998.12
8 PNEU 1000X20 UND 36 2.124,00 76.464,00 2.000,00 72.000,00 1998,00 71.928,00 2.040,67 73.464,12
9 PNEU 275.80X22.5 UND 40 2.544,08 101.763,20 2.350,00 94.000,00 2345,50 93.820,00 2.413,19 96.527,60
10 PNEU 12.4X24 UND 24 4.059,20 97.420,80 3.600,00 86.400,00 3594,00 86.256,00 3.751,07 90.025,68
11 PNEU 18.4X30 UND 24 8.663,56 207.925,44 7.550,00 181.200,00 7532,50 180.780,00 7.915,35 189.968,40
12 PNEU 17.5X25 UND 20 5.444,52 108.890,40 4.800,00 96.000,00 4786,00 95.720,00 5.010,17 100.203,40
13 PNEU 12.5X80X18 UND 20 2.511.04 50.220,80 2.300,00 46.000,00 2291,00 45.820,00 2.367,35 47.347,00
14 PNEU 14.00X24 UND 24 4.619,70 110.872,80 4.200,00 100.800,00 4192,00 100.608,00 4.337,23 104.093,52
15 PNEU 205/70 R16 CHRONO 110R UND 20 1.003,00 20.060,00 830,00 16.600,00 815,50 16.310,00 882,83 17.656,60
16 PNEU 175/70 R13 UND 15 336,30 5.044,50 400,00 6.000,00 391,50 5.872,50 375,93 5.638,95
17 PNEU LT 245/70 R16 SCORPION ATR UND 40 901,52 36.060,80 920,00 36.800,00 917,50 36.700,00 913,01 36.520,40.
18 CAMARA DE AR 900X20 UND 80 202,96 16.236,80 160,00 12.800,00 153,50 12.280,00 172,15 13.772,00
19 CÂMARA DE AR 215X17.5 UND 30 129,80 3.894,00 150,00 4.500,00 147,50 4.425,00 142,43 4.272,90
20 CAMARA DE AR 7.50X16 UND 60 70,80 4.248,00 150,00 9.000,00 148,50 8.910,00 123,10 7.386,00
21 CAMARA DE AR 1000X20 UND 50 241,90 12.095,00 200,00 10.000,00 197,00 9.850,00 212,97 10.648,50

22 CÂMARA DE AR 275.80/22.5 UND 20 135,70 2.714,00 100,00 2.000,00 98,50 1.970,00 111,40 2.228,00

23 CAMARA DE AR ARO 13 UND 60 54,28 3.256,80 70,00 4.200,00 68,00 4.080,00 64,09 3.845,40
24 CAMARA DE AR ARO 16 UND 20 119,18 2.383,60 150,00 3.000,00 147,00 2.940,00 138,73 2.774,60
25 VÁLVULA 900X20 UND 40 41,30 1.652,00 45,00 1.800,00 44,00 1.760,00 43,43 1.737,20
26 VALVULA 215X17.5 UND 40 41,30 1.652,00 25,00 1.000,00 24,50 980,00 30,27 1.210,80
27 VÁLVULA 7.50X16 UND 40 41,30 1.652.00 65,00 2.600,00 63,80 2.552,00 56,70 2.268,00
28 VALVULA 1000X20 UND 50 37,76 1.888,00 35,00 1.750,00 34,60 1.730,00 35,79 1.789,50

29 VALVULA 275.80/22.5 UND 60 35,40 2.124,00 24,00 1.440,00 22,80 1.368,00 27,40 1.644,00
30 VÁLVULA 255/75 R15 UND 70 11,80 826,00 26,00 1.820,00 25,20 1.764,00 21,00 1.470,00
31 FITA PROTETORA 900X20 UND 80 100,30 8.024,00 45,00 3.600,00 42,90 3.432,00 62,73 5.018,40
32 FITA PROTETORA 7.50X16 UND 25 88,50 2.212,50 35,00 875,00 34,70 867,501 52,73 1.318,25
33 FITA PROTETORA 1000X20 UND 25 82,60 2.065,00 45,00 1.125,00 42,90 1.072,50 56,83 1.420,75
34 FITA PROTETORA 275.80X22.55 UND 20 118,00 2.360,00 45,00 900,00 44,50 890,00 69,17 1.383,40

Total 1.330.027,56 1.247.850,00 1.240.908,50 Total 1.272.927,49

Carolina/MA, 24 de novembro de 2020.

Chefe da Divisão de Compras
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